MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 2088/2023 Em 05 de julho de 2023

Câmar

1:1 gi$ X ;ilitK«""
b::lU=n:EET" «".:«" "";um'

. /. ..l.

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara }aunícípa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

$wn:::n :;lÊ;ú: l:Xgã:Hã$
Serviços Públicos, a empresa foi orientada pela fiscalização de obras

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atencíosamente